
 
Nr postępowania: UG-RO.271.13.2023.JK  

 
Rzeczyca, dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Zakup mobilnych pracowni komputerowych dla Szkoły 

Podstawowej w Rzeczycy wraz z filią w Sadykierzu” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 8 sierpnia 2023 roku; 

 

 

Pytanie 1 

Co to znaczy "Urządzenia uruchomione i wstępnie skonfigurowane wg. potrzeb zamawiającego." ? 

Proszę o podanie jak ma być skonfigurowane od razu lub co to są potrzeby zamawiającego? Taki opis 

(niejasny) przedmiotu zamówienia jest niedopuszczalny na gruncie PZP, wykonawca ma wiedzieć co 

wchodzi w zakres konfiguracji bo od tego zależy cena. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli uruchomienie i zaktualizowanie do stanu bieżącego urządzeń, pobranie 

wszelkich aktualizacji i zainstalowanie. 

 

Pytanie 2  

Pozycja 4 i 9 tj. oprogramowanie - brak jakiegokolwiek opisu, ilości sztuk itd. Czy pomocą do języków 

obcych klasy 4-8 zostanie np. multimedialny słowniczek polsko- w liczbie 1 szt. ? Proszę o minimum 

opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmodyfikował Opis przedmiotu zamówienia i udostępnia go na stronie 

prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 3  

Czy zamawiający może rozwinąć zdanie "Przenośna jednostka osobista wraz z systemem operacyjnym, 

bezprzewodowy przycisk ułatwiający dostęp do laptopa" "Przycisk służący do bezprzewodowej obsługi 

urządzeń elektronicznych i aplikacji działających na IOS, OS X, Windows i Android, dla osób z 

niepełnosprawnością ruchową lub intelektualną, a także ułatwi obsługę różnego rodzaju sprzętów i 

oprogramowani edukacyjnych oraz wspomagających komunikację." - Jest to zupełnie niezrozumiałe. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli Tablet lub laptop z dodatkowym przyciskiem służącym do bezprzewodowej 

obsługi urządzeń elektronicznych ułatwiający pracę osobie niepełnosprawnej ruchowo i intelektualnie. 

Urządzenie ma pozwalać osobie niepełnosprawnej przełączać np. slajdy, włączać muzykę filmy itp. 

Przycisk jest podłączany za pomocą m.in. Bluetooth. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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